
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
I.C. “NUOVO PONTE DI NONA” -  VIA GASTINELLI N. 58 - 00132 - ROMA 

TEL. 06/22180417- fax: 06/22188121 C.M.RMIC8CR006 – C.F. 97616400582 

e-mail: rmic8cr006@istruzione.it 
 

 

ESTRATTO   VERBALE    RIUNIONE   CONSIGLIO    DI   ISTITUTO 
 

 

L’anno 2016 addì 28 del mese di aprile alle ore 17.00, in Roma, nella sede centrale di Via 

Luigi Gastinelli 58, in seguito a convocazione sono intervenuti i signori: 

Cognome e nome componente Presente assente 

Monaco Daniela 

 

Dirigente Scolastico P  

Del Guerra Chiara E. 

 

Presidente  P  

Calì Salvatore 

 

Docente P  

Cardone Silvia 

 

Docente P  

Del Brusco Loredana 

 

Docente  A/giustificata 

Di Lucchio Maria I. 

 

Docente  A/giustificata 

Moscioni Dina 

 

Docente P  

Nastri Daniela 

 

Docente  A/giustificata 

Perna Antonella  

 

Docente P  

Ruggieri Domenica Luisa 

 

Docente P  

Bitti Floriana 

 

Genitore  A/giustificata 

Book Pamela 

 

Genitore P  

Ceccarelli Francesca 

 

Genitore  A/giustificata 

Fazio Paola 

 

Genitore  A/giustificata 

Maddalena M. Michela 

 

Genitore  A/giustificata 

Maffei M. Chiara 

 

Genitore P  

Perfili Augusto 

 

Genitore P  

Guerriero Franca 

 

ATA P  

Troiani Iole 

 

ATA P  

 

Presiede la seduta il Presidente del consiglio sig.ra Chiara E. Del Guerra 

Funge da segretario  l’Insegnante Silvia Cardone 

 

 
 



OGGETTO: DELIBERA N. 128–  integrazione regolamento contabile di istituto con i 

criteri per l’individuazioni degli esperti per i progetti PON 

 

OMISSIS 

 

Punto 4 – integrazione regolamento contabile di istituto con i criteri per l’individuazioni 

degli esperti per i progetti PON 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTA 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATI 

La proposta del Dirigente Scolastico in merito ai criteri per l’individuazione 

degli esperti interni e/o esterni in qualità di progettista e collaudatore da 

coinvolgere per l’espletamento delle attività inerenti i seguenti PON_ 

FESR: 
rete LAN/WLAN- PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-84 CUP 

G86J15001570007. 

AMBIENTI DIGITALI - PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-76 

CUP G86J15002240007 

I criteri individuati attinenti alle mansioni che dovranno svolgere le figure 

del progettista e del collaudatore nei progetti in epigrafe 

  

  

 

All’unanimità  

 

DELIBERA 
 

Di approvare i criteri di selezione per gli esperti di settore da coinvolgere nei progetti PON di 

cui alle premesse . 

 

OMISSIS 

 

Esauriti gli argomenti all’O.d.G. la seduta è tolta alle ore 19.05 

 

Roma 28/04/2016 

 

Il Segretario del C.I.                                                       Il Presidente del C.I. 

F.to Ins. Silvia Cardone                                            F.to Sig.Chiara E. Del Guerra 

 

Per copia conforme 

 

Roma, 02/05/2016 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Daniela Monaco 
 ( Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

Amministrazione digitale e della connessa  normativa 

vigente) 
 


		2017-04-21T13:19:50+0200
	MNCDNL72D56F839I




